[image: image1.png]

2

Департамент СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.12.2010  № 125
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента от 03.09.2010 № 85
В целях совершенствования механизма оказания государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим перевозку приобретенных и (или) заготовленных для покрытия недостатка грубых и сочных кормов для сельскохозяйственных животных, вызванного гибелью посеянных сельскохозяйственных растений в результате засухи:
1. Внести в распоряжение департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 03.09.2010 № 85 «О представлении и рассмотрении документов для предоставления в 2010 году субсидий из областного бюджета на возмещение затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, вызванных гибелью посеянных сельскохозяйственных растений в результате засухи, на перевозку приобретенных и (или) заготовленных для покрытия недостатка грубых и сочных кормов для сельскохозяйственных животных» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.4 пункта 2 Регламента представления и рассмотрения документов для предоставления в 2010 году субсидий из областного бюджета на возмещение затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, вызванных гибелью посеянных сельскохозяйственных растений в результате засухи, на перевозку приобретенных и (или) заготовленных для покрытия недостатка грубых и сочных кормов для сельскохозяйственных животных (далее – Регламент) слова «, в том числе требований к финансово-экономическому состоянию сельскохозяйственного товаропроизводителя, обеспечивающих сохранение или повышение эффективности его деятельности» заменить словами «(за исключением требований к финансово-экономическому состоянию сельскохозяйственного товаропроизводителя, обеспечивающих сохранение или повышение эффективности его деятельности)».

1.2. В пункте 5 Регламента цифры «30.11.2010» заменить цифрами «22.12.2010».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие со дня вступления в силу постановления Правительства области от 25.08.2010 № 65/413 «О предоставлении в 2010 году субсидий из областного бюджета на возмещение затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, вызванных гибелью посеянных сельскохозяйственных растений в результате засухи».
Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента
А.А.Котлячков

[image: image1.png]_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]